Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

                                                Боготольского района.

                                                          РЕШЕНИЕ

18.03.2010г.                                                                                         № 1-2

Об утверждении протокола № 1

счётной  комиссии

На основании протокола № 1  счётной комиссии Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

Утвердить протокол № 1 счётной комиссии по выборам председателя и секретаря счётной комиссии.

   Председатель сессии:                                                Буймова Е.И.

   Секретарь  сессии:                                                      Ардашаева Л.Е.